pzz:74, PREFEITURA DE

HORI
‘--1 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.08.10.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do

julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.08.10.1, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada em serviços de assessoria administrativa junto ao Fundo de

Seguridade Social de Horizonte/CE, visando adotar mecanismos de controle e orientação quanto aos

aspectos administrativos, Conforme Especificacões Detalhadps no Projeto Básico. Após análise

minuciosa da fase de habilitação, a Comissão decide, por unanimidade, declarar HABILITADAS a

prosseguirem no certame as empresas a seguir especificadas: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL

LTDA; DAGER COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA; F2

CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA e RH MAIS

INFORMÁTICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, tendo em vista que atenderam na

integra as normas editalicias e as normas da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Estão

INABILITADAS as empresas a seguir especificadas: ÉXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA; E.J ASSESSORIA E CONTROLADORIA CONTABIL LTDA; F. DENILSON F. DE

OLIVEIRA LTDA; FERNANDA MELO LOIOLA SERVIÇOS ADMNISTRATIVOS; JRB

ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA; L & F COMÉRCIO E ASSESSORIA LTDA;

MJ DE PAIVA NETO — ME, tendo em vista que descumpriram as normas editalicias e as normas da

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, estando todas as razões, motivos e fundamentações legais,

registrados na ata da sessão de julgamento realizada no dia 20/09/2023, a disposição dos interessados,

nos endereços eletrônicos: www.tce.ce.gov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo

recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais

alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a

sessão de abertura das propostas de pregos para o dia 29 de Setembro de 2023 As 09h00m1n na sede

da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações no endereço da CPL ou pelo telefone

85.3222.0583. Horizonte/CE, 20 de setembro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da.

CPL.

A SER PUBLICADO NOS VEÍCULOS DE PÚBLICAÇÕES A SEGUIR:

- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: vvvvw.tce.ce.Eov.br

* Ct-t 42 O CNI)fr'

o Prof etturaftHorizont, , o horizonte 41) www horizonterce.9ov.br